
UUTISIA

Konferenssin kansallinen valmistelukunta on jat
kanut vuoden 2010 Göteborgissa pidetyn kon
ferenssin jälkeen varsin tiiviisti Helsingin koko
uksen valmisteluja.

Göteborgin kokouksen suomalaisilta osanot
tajilta on koottu kirjallisesti kokemuksia ja vink
kejä, joita työvaliokunta voi käyttää suunnitte
lun eri vaiheissa.  

Kirjastoilta on pyydetty perusteltuja ehdotuk
sia pääpuhujiksi ja esiintyjiksi. Ehdotuksia on tul
lut runsaasti, mutta lopullista valintaa ei ole vielä 
tehty. Suosituimmat esiintyjät ja puhujat on kui
tenkin varattava mahdollisimman aikaisin. 

Kirjastoilta pyydettiin myös ehdotuksia kirjas
tovierailuista. Vierailut toteutetaan yhtenä päi
vänä konferenssin lopussa, joten pääkaupunki
seudun lisäksi kirjastokäyntejä voidaan järjestää 
myös muille paikkakunnille, joissa on useita kir
jastoja, myös esim. Tallinnaan, kokopäivän ret
kinä.  Pääkaupunkiseudun kirjastot varautuvat 
virallisen ohjelman ulkopuolella tarjoamaan yk
silöllisiä kirjastokäyntejä halukkaille kokousvii
kon aikana. Komitealle tuli runsaasti ehdotuksia, 
jotka käsitellään seuraavassa kokouksessa marras
kuun puolivälissä.

Konferenssin viestintäryhmää vetää viestinnän
suunnittelija Päivi	Litmanen-Peitsala Kirjastojen 
keskitetyistä verkkopalveluista. Ryhmä ylläpi
tää kansallisen komitean wwwsivua http://www.
ifla2012.fi/ sekä komitean Facebook –sivua. Yh
tenä tiedotusvälineenä se käyttää tiedotusvälinee
nä Kirjastokaistaa.

Vapaaehtoistyövoimaa etsitään rekrytointiryh
män voimin, joka aloittaa toimintansa marras
kuun alussa. Ryhmää vetää allekirjoittanut, ja sii
nä on jäseniä paitsi pääkaupunkiseudulta, myös 
muutamalta muulta paikkakunnalta, jossa on 
konferenssitapahtumia kuten  esikonferesseja tai 
kokopäivän kirjastovierailuja. Vapaaehtoisia tar
vitaan noin 150200 ja heidän kouluttamisensa 
kuuluu myös ryhmän tehtäviin.

Helsingin yliopiston kirjaston verkkoleh
ti Verkkari http://blogs.helsinki.fi/verkkarileh
ti/ julkaisi erikoisnumeron Göteborgin IFLAs
ta. Siihen on koottu kirjaston osanottajien ko
kemuksia ja näkemyksiä IFLAsta sekä sen järjes
telyistä kävijöiden näkökulmasta 
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